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VEGGER OG TAK
Råd om pleie

for vegger og tak som er malte med
Scotte 3, 7 og 20

Beckerplast 3, 7 og 20
Väggfärg GT 20

Elegant Väggfärg Matt og Halvblank

Vannbaserte malingers gode egenskaper oppnås først etter noen uker ved 
normal romtemperatur 18-22° C. Unngå hard tilsmussing og rengjøring 
av overflate inntil veggmalingene er herdet ferdig. 
Maling med høyere glans (f.eks. glans 20 og 35) har bedre vaskbarhet enn 
maling med lavere glans (f.eks. glans 3 og 7). 
Herdetiden kan strekke seg til 2-4 uker etter malingen.

Normal vask og rengjøring:
Bruk Euroclean Fri Ren eller likeverdig i 0,5 % oppløsning. Bruk aldri sprit
eller sterke organiske løsningsmidler. Vask alltid nedenfra og oppover. 
Skyll ordentlig med vann, og luft ut den fuktige luften.
OBS! Ikke for høy temperatur på vannet.

Flekkfjerning:
Lakknafta kan ta bort flekker som ikke er forsvunnet med et syntetisk vaskemiddel. 
Alg & Mögeltvätt kan bleke bort visse flekker (Alg & Mögeltvätt må brukes forsiktig). 
Med mateddik tar man bort rustflekker. Svarte misfarginger som har oppstått ved 
at man har gnidd f.eks. nøkler eller ringer mot den malte overflaten, visker manær.
 bort med et rent viskelær.

Ar
t.n

r 0
37

95
8



Beckers Färg • 117 83 Stockholm • Tel 08-775 61 00

LASERTE VEGGER
Råd om pleie

for vegger lasert med
Beckers Fractalis

Aqua Decor Vägglasyr eller
Elegant Väggfärgslaseringar

Lasurens gode egenskaper oppnås først etter 4-5 uker med normal romtemperatur
og fukt. Unngå å tilsmusse overflatene i herdetiden. 
For å få en fullgod vaskbarhet på overflatene bør disse overlakkeres med 
Aqua Decor Klarlack 15 eller 40 eller Panellack 20.

Overflater som ikke er overlakkert:
Når lasuren er gjennomherdet, kan veggene våttørkes med en fuktig klut uten 
rengjøringsmiddel. Bruk bare lunkent vann for ikke å myke opp den laserte 
loverflaten.

Overlakkerte, vegglaserte overflater:
Når lasuren beskyttes med klarlakk, brukes Euroclean Fri Ren eller likeverdig i 
0,5 % oppløsning. Bruk aldri sprit eller organiske løsningsmidler. 
Tørk overflatene med rent vann og luft ut. Bruk bare lunkent vann for ikke å myke opp den laserte overflaten.

Vask alltid nedenfra og oppover for å unngå merker av vaskemiddel på den skitne 
overflaten. OBS! På flekker som ikke går bort med syntetiske vaskemidler, kan du 

prøve med lakknafta. Rengjøringsmidler med tilsetning av ammoniakkløsning 
kan misfarge de malte overflatene.
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TREARBEID
Råd om pleie

for innredning som dørkarmer, luker m.m.

Før rengjøring av malte overflater brukes syntetiske vaskemidler som ikke 
inneholder løsningsmiddel. Vask først overflatene med vann tilsatt rengjøringsmiddel
(følg blandingsanbefalingen). Skyll deretter overflatene med svamp og lunkent vann. 
Et tips: Begynn å vaske overflatene nedenfra. Ammoniakk og ammoniakkdamp kan 
misfarge malte overflater. Anbefalt rengjøringsmiddel er Euroclean Fri Ren 
eller likeverdig i 0,5 % oppløsning.

Innredning som er lasert eller beiset:
For rengjøring brukes bare fuktig rengjøringsklut. Kraftigere rengjøring krever at 
ytan är överlackerad.

Innredning som er overlakkert:
Bruk Euroclean Fri Ren eller likeverdig i 0,5 % oppløsning. Bruk aldri sprit eller sterke 
organiske løsningsmidler. Vask alltid nedenfra og oppover. Skyll ordentlig med vann,
og luft ut den fuktige luften.OBS! Ikke for høy temperatur på vannet.
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GULV
Råd om pleie

for gulv som er behandlet med maling fra Beckers

Betonggolv malte med EPX Solid, EPX-V eller Starka Golv:
Støvsuging (eventuelt soping av malt overflate). Vask med varmt vann, ca 35-40°, 
rengjøringsmiddel Euroclean Induren A eller likeverdig i 0,5 % løsning. Vask gulvet 
med klut eller mopp, bruk skurebørste på skitne overflater. På flekker som ikke har 
løst seg opp, kan man prøve med løsningsmiddel av type lakknafta (White spirit). 
Tenk på faren for at det kan bli glatt med vann på disse blanke og harde overflatene.

Betonggulv behandlet med Beckers Betongolja, Scotte Microplast eller 
Silikatbinder - behandlingens benevning støvbinding:
Gulvoverflatene rengjøres med en lett vask med varmt vann (ikke glovarmt) samt 
Euroclean Induren A eller likeverdig i 0,5 % oppløsning. Skyll overflatene om ikke
skitten oppløses ved vask. Oljeflekker og kraftige flekker: prøv med lakknafta
(White spirit). 

På gulvoverflater der støvbindingen er slitt bort, må det kompletteres med ny behandling.

Gulv malte med Beckofloor eller Golvakrylat:
Støvsuging (eventuelt soping av malt overflate). Vask med varmt vann, ca. 35°, 
rengjøringsmiddel Euroclean Induren A eller likeverdig i 0,5 % oppløsning. Vask
gulvet med klut eller mopp. På overflater som er svært skitne, kan man prøve med 
løsningsmiddel av typen lakknafta (White spirit). 
OBS! Sterkere løsningsmidler kan løse opp og ødelegge overflaten.
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KLARLAKKERTE GULV
Råd om pleie

for gulv behandlet med lakk og olje fra Beckers

Tregulv behandlet med klarlakk:
Støvsug gulvet eller tørk det med en fuktig klut. Bruk lunkent vann og
rengjøringsmiddelet Euroclean Fri Ren eller likeverdig i 0,5 % oppløsning
Vask skal gjøres med fuktig klut, ikke bruk overflødig vann, tørk med klut. 
OBS! For mye vann kan skade tregulvet.

Tregulv behandlet med olje:
Støvsug gulvet. Tørk over med lunkent vann tilsatt såpe eller et 
universalrengjøringsmiddel. På gulvoverflater som har fått såkalte "gangbaner",
dvs. steder der gulvoljen er slitt bort, gjøres en ny innoljing med Beckers Beckosanolja.

Ar
t.n

r 0
37

95
6



Beckers Färg • 117 83 Stockholm • Tel 08-775 61 00

TREFASADER
Råd om pleie

Trefasader
Les dette først:
Ved vask av trefasader fraråder vi bruk av høytrykksvask.
De malte overflatene skal være i så god stand at de ikke med en gang
suger opp vann ved rengjøringen (litt vann trenger alltid inn). Hvis
overflatene er i så dårlig stand at de suger opp vann, overflatene blir 
mørke, anbefaler vi en ommaling. Begynn alltid med å vaske rent 
nedenfra og oppover. Ved vask brukes kommunalt vanntrykk.

Rengöring av träfasader och träplank m m:
Vask med varmt vann, ca. 35°C. Bruk Tarväck Fasadtvätt eller likeverdig i 5 % 
oppløsning. Påfør rengjøringsmiddelet med skurebørste eller kost. Skyll bort 
rengjøringsmiddelet med vannslange og med kommunalt vanntrykk. Et godt 
alternativ er å bruke en NITOClean skumsprøyte fra Euroclean. Hvis overflatene
er angrepet av mugg, brukes Alg & Mögeltvätt. For nærmere informasjon, 
kontakt din nærmeste Beckers-fargehandel.
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PUSSEDE FASADER
Råd om pleie

Pussede fasader
Les dette først:
Ved vask av pussede fasader fraråder vi bruk av høytrykksvask. Altfor mange 
pussede fasader har fått store og dyre skader på grunn av høytrykksvask. 
Veggoverflatene som skal vaskes skal være i meget god stand.
Suger veggoverflatene opp vann før du begynner å vaske, fraråder vi 
fasadevask. En børsting av overflaten og ommaling er antagelig bedre for
huset enn  rengjøring med vann. Kontakt din Beckers-fargehandel 
for råd om behandling av maling.

Rengjøring av malte puss-, betong- og lettbetongfasader i meget god 
stand:
Vask med lunkent vann. Bruk rengjøringsmiddel Tarväck Fasadtvätt eller likeverdig 
i 5 % oppløsning. Rengjøringsmiddelet påføres med vaskekost. Skyll bort det 
skitne rengjøringsmiddelet med vannslange og kommunalt vanntrykk eller med rent 
vann og kost. Et godt alternativ er å bruke en NITOClean skumsprøyte fra Euroclean. 
For nærmere informasjon, kontakt din nærmeste Beckers-fargehandel.
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VÅTROM
Råd om pleie

for våtrom malt med Beckers våtromssystem
Beckers Resistent-system gir en svært vannbestandig, støtsikker og smussavvisende 
overflate. Hver komponent i systemet inneholder et muggavvisende middel.

• Et våtrom krever litt ekstra omsorg og regelmessig rengjøring for at det skal 
beholde sitt fine utseende lenge. Den første tiden etter den nye malingen bør
man behandle overflatene forsiktig. Overflaten skal tørke minst en uke før den 
vattenbegjutning med hett vatten.

• Kontroller at tetningene rundt gjennomføringer og hull er intakte. 
Tett nye skruehull og andre hull omgående.

• Se til at ventilasjonen er tilfredsstillende og fungerer som den skal. Ha som vane å 
føre vannet bort fra gulvet med en gummiskrape etter dusjing. Trekk ikke for 
dusjforhenget. Sett døren på gløtt. På denne måten kan luftfuktigheten holdes 
nede, og mulighetene for muggtilvekst begrenses.

• Veggene må med jevne mellomrom rengjøres for kalkavleiringer, såperester og 
lignende, spesielt viktig er dette ved utsatte steder som dusj, ved og under
badekar og såpekopp. Bruk kalkløsende rengjøringsmidler, f.eks. Kalkosan,
og myk børste. Skyll med rent vann og tørk overflaten.

• Normal rengjøring foretas med vanlige syntetiske vaskemidler. Rengjøringsmiddel 
og redskap med slipende effekt skader overflaten, og må ikke brukes. Bruk heller 
ikke sprit (f.eks. T-Röd) eller sterke løsningsmidler (f.eks. tynner), da disse løser
opp fargen. Ha det som en regel å vaske nedenfra og oppover, skyll med rent 
vann og tørk overflaten.

• På flekker som ikke går bort med syntetiske vaskemidler, kan du prøve med
lakknafta (White spirit). Beckers Alg och Mögeltvätt har en blekende effekt og kan
være et effektivt flekkmiddel, også for muggflekker.
Boracol er et effektivt middel med langtidsvirkning mot mugg og tilgroing.
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